
MARĶĒJUMS 

V/MRP/07/1684 

 
 

INFORMĀCIJAI, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 
50 ml, 200 ml, 250 ml, 500 ml  

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Ecomectin 10 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, aitām un cūkām  

Ivermectin 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml satur:  

Aktīvā viela:  ivermektīns 10 mg  

Palīgviela:  benzilspirts 10 mg 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS  

 

50 ml 

200 ml 

250 ml 

500 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, aitas un cūkas. 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

Pretparazītu zāles liellopiem, aitām un cūkām.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Injicēt subkutāni šādās devās: 

Liellopiem 1,0 ml uz 50 kg  

Aitām 0,5 ml uz 25 kg  

Cūkām 1,5 ml uz 50 kg  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Liellopi:  

Gaļai un blakusproduktiem: 49 dienas.  



 

Aitas:  

Gaļai un blakusproduktiem: 42 dienas.  

Cūkas:  

Gaļai un blakusproduktiem: 28 dienas  

 

Nelietot laktējošām piena govīm un aitām, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. Nelietot 

nelaktējošām piena govīm, tostarp grūsnām piena telēm, vai nelaktējošām piena aitām 60 dienas pirms 

dzemdībām. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUM(I), JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Pēc pirmreizējas caurduršanas izlietot 28 dienas laikā.  

Pēc pirmreizējas caurduršanas izlietot līdz: 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C.  

Sargāt no tiešiem saules stariem.  

Uzglabāt tiešo iepakojumu ārējā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

ĪPAŠI BĪSTAMS ZIVĪM UN ŪDENS VIDEI. Nepiesārņojiet ar šīm veterinārajām zālēm vai izlietoto 

iepakojumu virszemes ūdeņus vai novadgrāvjus. Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi 

jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

13. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI „UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ“. 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

ECO Animal Health Europe Limited 

6th Floor, South Bank House 

Barrow Street 

Dublin 4, D04 TR29 

Īrija 



 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/07/1684 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 



 
MARĶĒJUMS 

V/MRP/07/1684 
 

 

INFORMĀCIJAI, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 
50 ml, 200 ml, 250 ml, 500 ml  

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Ecomectin 10 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, aitām un cūkām  

Ivermectin 

 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml satur:  

Aktīvā viela:  ivermektīns 10 mg  

Palīgviela:  benzilspirts 10 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS  

 

50 ml 

200 ml 

250 ml 

500 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, aitas un cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

Liellopiem:  

Gremošanas trakta nematožu, plaušu tārpu, acu tārpu, spindeļu, kašķa ērču un utu izraisīto slimību 

ārstēšanai gaļas liellopiem un nelaktējošām piena govīm.  

Aitām:  

Psoroptozes (aitu kašķa), gremošanas trakta nematožu, plaušu tārpu un aitu spindeļu invāzijas ārstēšanai.  

Cūkām:  

Gremošanas trakta nematožu, plaušu tārpu, utu un kašķa ērču invāzijas ārstēšanai cūkām.  

Ieteicamā deva: 200 mikrogrami ivermektīna uz kg ķermeņa svara liellopiem un aitām, un 300 

mikrogrami ivermektīna uz kg ķermeņa svara cūkām. 

 



 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Ārstēšanai:  

Injicēt subkutāni šadās devās:  

Liellopiem 1,0 ml uz 50 kg  

Aitām 0,5 ml uz 25 kg  

Cūkām 1,5 ml uz 50 kg  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Liellopi:  

Gaļai un blakusproduktiem: 49 dienas.  

 

Aitas:  

Gaļai un blakusproduktiem: 42 dienas.  

 

Cūkas:  

Gaļai un blakusproduktiem: 28 dienas  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Lietot tikai subkutānām injekcijām.  

Nelietot laktējošām piena govīm un aitām, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. Nelietot 

nelaktējošām piena govīm, tostarp grūsnām piena telēm, vai nelaktējošām piena aitām 60 dienas pirms 

dzemdībām.  

Ne mērķa sugu dzīvniekiem var būt slikta avermektīnu panesība. Suņiem ir novēroti zāļu nepanesības 

gadījumi ar letālu iznākumu – īpaši kollijiem, angļu aitu suņiem un līdzīgām šķirnēm un to krustojumiem, 

kā arī sauszemes/ūdens bruņurupučiem.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP  

Pēc pirmreizējas caurduršanas izlietot 28 dienas laikā.  

Pēc pirmreizējas caurduršanas izlietot līdz: 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C.  

Sargāt no tiešiem saules stariem.  

Uzglabāt tiešo iepakojumu ārējā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

 



12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

ĪPAŠI BĪSTAMS ZIVĪM UN ŪDENS VIDEI. Nepiesārņojiet ar šīm veterinārajām zālēm vai izlietoto 

iepakojumu virszemes ūdeņus vai novadgrāvjus. Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi 

jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI „UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ“. 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

ECO Animal Health Europe Limited 

6th Floor, South Bank House 

Barrow Street 

Dublin 4, D04 TR29 

Īrija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/07/1684 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: 

  

 


